
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 17 grudnia 2024 r.  

 

zmieniające regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych     

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu 

 

          Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465, z 2024 r. poz. 878 i 1222) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

          § 1. W zarządzeniu nr 97/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego          

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu zmienionego zarządzeniami: nr 27/2022 z dnia 28 marca 2022 r.,      

nr 54/2022 z dnia 27 maja 2022 r., nr 104/2022 z dnia 17 grudnia 2022 r., nr 14/2023 z dnia 

21 lutego 2023 r., nr 39/2023 z dnia 5 maja 2023 r., nr 58/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., nr 

99/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. oraz nr 42/2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r. Załącznik nr 1 do 

Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

         §  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
„Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

 

 

TABELE 

MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH  

NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

W URZEDZIE MARSZAŁKOWSKIM 

 

Kategoria zaszeregowania 

 

Maksymalna kwota w złotych 

 

I 

 

4800 

II 5100 

III 5400 

IV 5700 

V 6000 

VI 6300 

VII 6700 

VIII 7100 

IX 7500 

X 7900 

XI 8300 

XII 8700 

XIII 9100 

XIV 9500 

XV 9900 

XVI 10300 

XVII 10700 

XVIII 10900 

XIX 11000 

XX 11200 

  

  

 


